[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2020года                                                                                                               № 200

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению главы                    Белоярского района от 04 июля 2008 года № 1214

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 04 июля 2008 года № 1214 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Белоярского района

от 4 марта 2020 года № 200
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

главы Белоярского района

от 04 июля 2008 года № 1214

СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

на территории городского и сельских поселений

в границах Белоярского района при главе Белоярского района (далее  - совет)
	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Маненков С.П.
	Глава Белоярского района, председатель совета.

	2
	Ващук В.А.
	Заместитель главы Белоярского района, заместитель председателя совета.

	3
	Корягина Е.А.
	Начальник отдела развития предпринимательства управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского  района, секретарь совета

	Члены совета:

	4
	Бурматова Л.М.
	Начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	5
	Гисс И.Ю.
	Заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	6
	Гончаров И.А.
	Начальник управления природопользования, сельского хозяйства и развитию предпринимательства администрации Белоярского района

	7
	Григорьева Ю. А.
	Директор ООО «Региональный центр «Оптика» (по согласованию)

	8
	Громовой Ю.Ю.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	9
	Дуданова М.А.
	Депутат совета депутатов городского поселения Белоярский (по согласованию)

	10
	Живило О.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11
	Канева Е.В.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	12
	Калюжко А.Г.
	Генеральный директор ООО «Белоярскавтотранс» (по согласованию)

	13
	Капитонова В.П.
	Директор общества с ограниченной ответственностью СК «Дента Влад и В.В.» (по согласованию)

	14
	Камалян Г.К.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	15
	Кононова Е.Б.
	Руководитель офиса обслуживания «Белоярский» Фонда микрофинансирования ХМАО – Югры (по согласованию)

	16
	Кулакова Н.В.
	Генеральный директор общества с ограниченной                                      ответственностью «Блеск», заместитель                   директора некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей, производителей Белоярского района» (по согласованию)

	17
	Кулик В.И.
	Индивидуальный предприниматель, директор некоммерческого партнерства «Союз    предпринимателей, производителей Белоярского района» (по согласованию)

	18
	Курзанова С.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	19
	Лемтюгина А.В.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	20
	Никонова И.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	21
	Рашкуев А.М.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	22
	Редькин Е.В.
	Генеральный директор ООО «Архитектурной студии «Арс-Проект» (по согласованию)

	23
	Рябухин М.А.
	Начальник юридическо-правового управления  администрации Белоярского района

	24
	Стручков С.Г.
	Генеральный директор Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	25
	Спирина С.Е.
	Генеральный директор ООО  МЦ «Аксимед» (по согласованию)

	26
	Юнусов Е.В.
	И.о. начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 8 по Ханты-Мансийскому  автономному округу-Югре (по согласованию)

	27
	Харкавлюк С.В.
	Генеральный директор ООО «Аскания» (по согласованию)

	28
	Хинчагов Э.Е.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	29
	Шевченко А.Ф.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	30
	Шихалиев Р.Г.
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сервисимпорттехника» (по согласованию)

_________________________________